
 

 
      Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

 

Про спрямування орендної плати 

 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Слобожанської селищної ради 27.09.2018 № 1582-32/VII «Про затвердження 

Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно та пропорції її розподілу», 

враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Орендну плату за нерухоме майно, що перебуває на балансі комунального 

підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради, в 

розмірі 100% залишати в розпорядженні комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради та спрямовувати на розвиток 

підприємства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення на постійну комісію питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                       І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.Лагода 

 

 

смт. Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2655-47/VІІ 
 

 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

